[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 962 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a colocação de fresa asfáltica ou de cascalho na estrada do Recanto da Tina, no Bairro dos Afonsos, situada 500m após a venda verde, sentido Silvianópolis, à direita.

JUSTIFICATIVA

Com o trafego imenso de veículos, a estrada possui muitos buracos, causando prejuízos aos condutores, muita poeira no local e, com isso, problemas de saúde para os moradores.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)